
UCHWAŁA NR II/3/14 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej i wyboru Przewodniczącego Komisji 

Na podstawie art.18a ust.1 art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn zm ) § 14 ust.1 i art. 73 ust.2 uchwały Nr V/17/2003r Rady Gminy 

w Bojadłach z dnia 6 marca 2003r w sprawie Statutu Gminy Bojadła (Dz.Urz. Woj. Lubuskiego z 2003r 

Nr 33, poz. 677 ze zm: Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2007r Nr 3 poz.47) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Natalia Bar; 

2) Jerzy Guzikowski; 

3) Agnieszka Jankowska; 

4) Robert Kubik; 

5) Jerzy Błachno. 

§ 2.  

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się radnego Jerzego Błachno. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodnicząca Rady Gminy w Bojadłach 

Elżbieta Szwajkowska 

 

Id: CB0E3FDD-1449-4BC3-A6FA-42DE5E95C5E3. Podpisany Strona 1




